
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 01 июня 2017 года              № 671  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа  

город Шахунья Нижегородской области от 13 апреля 2015 года № 452 «Об 

утверждении состава комиссии по отбору участников программы «Оказание мер 

государственной поддержки начинающих фермеров и развития семейных 

животноводческих ферм на базе крестьянских (фермерских) хозяйств  

на 2015 – 2020 годы» 
 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа город 

Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области   от 13 апреля 2015 года № 452 «Об утверждении состава 

комиссии по отбору участников программы «Оказание мер государственной 

поддержки начинающих фермеров и развития семейных животноводческих ферм на 

базе крестьянских (фермерских) хозяйств на 2015 – 2020 годы» (с изменениями от 

23.04.15 №539; от 24.03.16 №355) внести изменения, изложив состав комиссии в 

новой редакции: 

 

Кошелев Роман Вячеславович   – глава администрации городского 

округа город Шахунья Нижегородской 

области – председатель комиссии; 

Соколов Сергей Иванович  - начальник управления сельского 

хозяйства администрации городского 

округа город Шахунья Нижегородской 

области – заместитель председателя 

комиссии; 

Якимова Нина Петровна  - консультант – экономист управления 

сельского хозяйства  администрации 

городского округа город Шахунья 

Нижегородской области – секретарь 

комиссии (по согласованию). 



 

Члены комиссии: 

Софронов Юрий Алексеевич  – заместитель главы администрации 

городского округа город Шахунья 

Нижегородской области; 

Елькин Олег Анатольевич  - председатель Комитета 

муниципального имущества и  

земельных    ресурсов городского округа 

город Шахунья Нижегородской  

области; 

Горева Наталья Александровна   – начальник отдела архитектуры и 

капитального строительства 

администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области; 

Балякин Сергей Николаевич  – начальник Вахтанского 

территориального отдела 

администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области; 

Щербаков Владимир Александрович  -начальник Сявского территориального 

отдела администрации городского 

округа город Шахунья Нижегородской 

области; 

Киселева Елена Аркадьевна  -начальник сектора Управления по 

работе с территориями и 

благоустройству администрации 

городского округа город Шахунья 

Нижегородской области; 

Целиков Сергей Михайлович -  начальник сектора Управления по 

работе с территориями и 

благоустройству администрации 

городского округа город Шахунья 

Нижегородской области;                                                        

Догадин Валерий Васильевич   – начальник сектора  Управления по 

работе с территориями и  

благоустройству администрации 

городского округа город Шахунья 

Нижегородской области;                                                    

Цветкова Надежда Викторовна  -  начальник  сектора Управления по 

работе с территориями и 

благоустройству администрации 

городского округа город Шахунья 

Нижегородской области;                                                        

Флатова Лариса Васильевна  - специалист  Управления по работе с 

территориями и  благоустройству 

администрации городского округа город 

Шахунья  Нижегородской области; 

Лапшина Валентина Вячеславовна  – заведующая сектором бухгалтерского 

учета и анализа  управления сельского 

хозяйства администрации городского 



округа город Шахунья Нижегородской 

области (по согласованию); 

Смирнова Татьяна Емельяновна  – заведующая производственным 

сектором управления сельского 

хозяйства администрации городского 

округа город Шахунья Нижегородской 

области (по согласованию); 

Кожина Вера Анатольевна  -  специалист I категории – зоотехник 

управления сельского  хозяйства 

администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области (по 

согласованию). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия. 

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья  

Нижегородской области  разместить  настоящее постановление на официальном сайте 

администрации городского округа город Шахунья. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


